of the lands of Bordelande of Sawlyng. 27th January 1479.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Colinus comes de Argile, dominus

Campbel et Lome, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse,

et hac presenti carta nostra confirmasse, necnon dare, concedere, et hac presenti carta

nostra confirmare dilecto consanguineo nostro, Vmfrido de Culquhoun de Luse, pro

suo fideli seruicio nobis impenso, ac pro eius et heredum suorum homagiis et seruiciis

nobis et heredibus nostris impendendis, omnes et singnlas terras nostras de Borde-

lande de Sawlyng, cum pertinenciis, iacentes in baronia de Sawlyng, infra vicecomitatum

de Filf : Tenendas et habendas totas et integras prenominatas terras de Bordelande

de Sawlyng cum pertinenciis dicto Vmfrido et heredibus suis, de nobis et heredibus

nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas . . . Reddendo inde annuatim dictus Vmfridus et heredes sui nobis et

heredibus nostris vnura denarium argenti usualis monete Scocie in festo penthecostes,

super solum dictarum terrarum nomine albe firme, si petatur tantum : In cuius rei

testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum apponi fecimus, apud Edinburgh,

vicesimo septimo die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo nono ; testibus, nobilibus viris, Alano de Kynnarde de eodem, Duncano

Campbel, Thoma de Kynnarde, Jacobo Douglas de Ledcamroch, magistro Patricio

Clercsoun, canonico Lismorensi, Gilberto Galbraith, et Patricio Johnson, cum multis

aliis.

34. Retoue of Seevice of Humpheey Colquhoun as heir of his father John Col-

QUHOUN of Luss, Knight, in the lands of Gertschawac (Garshake), etc. etc.

21st June 1479.

Hec Inquisicio facta apud burgum de Dunbertan, in pretorio eiusdem, vicesimo

primo die mensis Junij anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono,

coram honorabili viro Roberto Nobill, tunc temporis vno lialliuorum dicti burgi, per

VOL. II. 2 r
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hos subscriptos, videlicet, Valterum Nubill, Robertum Nobill, Juhannem Macferlan,

Villebnum Douglas, Gilbertum Lei.s, Allexandrum Steill, Donaldum Baxter, Johannem

McEocliert, Bertrandum Palmer, Duncauum Dunbertane, Johannem Smolat, Finlaum

Porterfeld, Donaldum Spen.sar, Johannem Horn, Johannem Hardrig, Johannem

Scherar, Villelmum Custiunar, et Johannem Robinson, burgenses dicti burgi : Qui

iurati diount quod quondam Johannes Colquhoim de Luss, miles, pater Vmfridi Cul-

quhoun, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus ut de feodo ad fidem et

pacem domini nostri regis de totis et integris terris de le Gertschawac cum perti-

nenciis, jacentibus infra territorium dicti burgi inter torrentem de Culquhoun ex

parte orientali, et torrentem de Gertschawac, ex parte oceidentali, et de quodam

tenemento cum pertinenciis, iacente infra dictum burgum, inter terram Symonis

Zowng ex parte orientali, et terram Johannis Macferlan ex parte oceidentali, et de

quodam tenemento ciun pertinenciis iacente infra dictum burgum, inter terram

Johannis Law ex parte orientali, et terram Johannis Smolat ex parte oceidentali, et

de vno tenemento cum pertinenciis iacente infra dictum burgum, inter terram Thome

Bannochten ex parte orientali, et terram Duncani Dunbertane ex parte occidental!, et

de duabis acris terrarum cum pertinenciis iacentibus infra territorium dicti burgi,

inter terram quondam Johannis SameU ex parte orientali, et terram Villelmi

Bochannan ex parte oceidentali, et de dimidietate vnius acre iacentis in le Howat-

schaw infra territorium dicti burgi, inter terram Valteri Vatson, ex parte oceiden-

tali, et terram communem ex parte orientali, et de vna aera terrarum cum pertinenciis

iacente infra territorium dicti burgi, inter terram quondam Alani Gallua, ex parte

boriali et terram de Corsflat ex parte australi, et de duabus acris terranim cum per-

tinenciis iacentibus infra territorium dicti burgi, inter terram de le Common Gleti ex

parte orientali, et terram Sancte Crucis ex parte oceidentali, et duabus perticatis terre

cum pertinenciis iacentibus infra territorium dicti burgi, inter communem Venellam

ex parte australi, et terram Mariote Van ex parte oceidentali, et de vna perticata

terre cum pertinenciis iacente infra territorium dicti burgi, inter ten-am Mariote Van

ex parte australi, et terram Thome Kyrle ex parte boriali, et de vna perticata terre

cum pertinenciis, iacente infra dictum burgum inter terram Dauid Lochtan ex parte

australi, et communem VeneUam ex parte boriali ; et de vna perticata terre cum

dimidio cum pertinenciis, iacente infra dictum burgum, inter terram quondam Alani

Gallua ex parte australi, et terram Johannis Forester ex parte boriali ; et de quiuque

solidis annul redditus annuatim leuandis et capiendis de toto et integro tenemento quon-

dam Gilberti Scot, cum pertinenciis, iacente inter terram quondam Dauid Gothera es

parte orientali, et terram Dimcani Dunbertan ex parte oceidentali ; et de viginti denariis

annul redditus annuatim leuandis et capiendis de toto et integro tenemento Johannis

Macferlan cum pertinenciis, iacente inter terram Duncani Dunbertane ex parte orientali

et terram Johannis Cowper ex parte oceidentali, et de duodccem denariis annul
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redditus annuatiin leuandis et capiendis de toto et integro tenemento Patricii Morison

cum pertinenciis, iacente inter terram Johaunis Robinson ex parte australi, et le

Common Syh, ex parte boriali, et de decern denariis annui redditus annuatim leuandis

et capiendis de toto et integro tenemento Mauricii Frere cum pertinenciis, iacente

inter terram Valteri Nobill ex parte australi, et terram Bertrandi Palmer ex parte

boriali, iacente infra dictum burgum et territorium eiusdem ; et quod dictus

Umfridus est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Johannis, patris sui,

de omnibus et singulis dictis terris et annuls redditibus cum pertinenciis ; et quod

est legitime etatis ; et quod omnes et singule dicte terre cum pertinenciis valent nunc

per annum decern marcas, et tantum valuerunt tempore pacis ; et vt dicti annui

redditus valent nunc per annum et valuenmt tempore pacis superius est expressum
;

et quod omnes et singule dicte terre et annui redditus predicti, cum pertinenciis,

tenentur in capite de supremo domino nostro rege pro firma regia et seruiciis in

burgo inde debitis et consuetis ; et quod dicte terre et annui redditus predicti cum

pertinenciis sunt in manibus domini nostri Kegis legitime per seipsum, per mortem

dicti quondam Johannis, ob defectum veri heredis ius suura hucusque minime prose-

quentis a tempore sex hebdomadanim vel eo circa : In cuius inquisicionis testimonium

sigillum dicti balliui et sigilla quorundam qui dicte iuquisicioni fiende intererant,

breui incluso, presentibus sunt appensa, anno, die, mense et loco supradictis.

35. Assignation by Colin Eael of Argyll to Humpheey Culquhoun of Luss

of the Borland of Saulyng. 13th October 1479.

Be it kend tU al men be thyr present lettres, vs, Colyne Erl off Ergile, Lord Cambell

and off Lorn, till haue maid, constitut, and, be the tenor off thyr present lettres,

makis, constitutis and ordanis our veilbeluffit cusyng, Umfrey Culquhoun off Luss,

our veray lauchful and vndoutable assignay off al and sindry our landis off the Bor-

land off Saulyng, wyth ther pertinance, lyand wythin the Schirefdom off Fyff and

the barrony off Saulyng, ay and quhill ve mak him, his ayeris or assigneis sekyr in